
8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

«"" "~«;$UHFEE $H%.« """"
TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 006/CSE/2019, DE 3 1 DE JANEIRO DE 2019

legais, O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuições

RESOLVE

' DESIGNAR os Professores Nildo Domingos Ouriques (CNM), Altair Borgert
(L(-n) e Eloise Melena Livramento Dellagnelo (CAD) para, sob a presidência do
primeiro, constituir comissão destinada a avaliar a Progressão Funcional Horizontal da
Prof.' ELEONORA MILANO FALCÃO VIEljiA, da classe de Professor Associado

23080.078950/2018-30. Professor Associado 111, de acordo com o Processo n'

Prof. Dr. Ini;ã
Diretor do Cçntrà

an
M B


